
Imprimare personalizate

I.D.: 47945275

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.07.20 | Coduri CPV | 22458000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.627,00 RON - 8.627,00 RON

Descriere: Pachet formulare 1. Certificat sanitar-veterinar pentru transport SNCUFormat A4, hârtie autocopiativă 3 ex. înseriatecarnete 160 x 26,00 = 4160,00 lei 2. Cerere de analiză Format A4, hârtie autocopiativă 3 ex. înseriatecarnete 50 x 26,00 = 1300,00 lei 3. Anexa IFormat A4, hârtie autocopiativă 3 ex.carnete 50 x 26,00 = 1300,00 lei 4. Anexa II (2 pag.)Format A4, hârtie autocopiativă 3 ex.carnete 50 x 28,00 = 1400,00 lei 5. Nota de control(2 pag.)Format A4, hârtie autocopiativă 2 ex.carnete 20 x 23,35 = 467,00 lei TOTAL = 8627,00 LEI Tine loc de comanda scrisa
